

Inimestest tulvil ruum, sajad pilgud täis ootusärevust, praegu veel tühi, ent kutsuvana näiv tantsupõrand, ülal rõdu kohal Eesti, Läti ja Leedu NSV lipud. Nii nägi välja Rapla spordihoone saal laupäeval kella viie paiku enne ÜLKNÜ 50. aastapäevale pühendatud tantsuturniiri algust. Veel pisut, ja Tallinna Noorsoo Kultuuripalae estraadiorkester Horre Zeigeri juhatusel alustaski avavalssi. Sisenesid D-klassi kuuluvad tantsupaarid. Tants järgnes tantsule: aeglane valss, tango, valss ja samba.

Vahepeal mängis Rapla Keskkooli ansambel «Omega» Üle Välingu juhatusel ja...

... taas jõudis esinemisjärg tantsijate kätte. Põrandale tulid B-klassi kuuluvad paarid. Publiku vaimustust ja huvi suurendas veelgi külaliste — lätlaste ja leedulaste osavõtt. Meie vabariiki esindasid siin vaid Laur Ploom ja Niina Pjatkovskaja Tallinna peotantsuringist «Hõbe-Must». Algul võisteldi standard- ja seejärel ladina-ameerika tantsudes.

«Paso doble»! Härjavõitlust kujutav ladina-ameerika tants. Naeratus selle esitajate nägudelt on kadunud, sest see ei sobi sinna, kus käib võitlus elu ja surma peale. Hästi elasid partnerid oma osadesse ja külalapl tundis nii mõnigi publiku hulgast end pigem jälgimas rätikut lehvitavaid toreadoore kui tantsijaid.

Poolfinaalis toimus kinnine hindamine. Finaalis aga näitasid kohtunikud paaridele kohti. «Palun kohtunikke näidata hinne,» kõlas taas turniirijuhi Ants Taela hääl. Tõusid numbrid, külvates publiku hulka põnevust ja tantsijate südameisse ärevust.

Turniir lähenes lõpule. Teatati tulemused. Esimese koha D-klassis saavutasid Ants Velling ja Moonika Kressel Tallinna peotantsuringist «Hõbe-Must». B-klassis tuli võitjaks Leedu tantsupaar Nartsizas Duobinis ja Otilia Gudelite. Meie vabariiki esindanud Laur Ploom ja Niina Pjatkovskaja jäid teiseks. Võitjaile panid välja auhinnad Kaiu kolhoos, Mahtra sovhoos, Järvakandi Tehased, «Estoplast» jt.

Lõppsõnas tänas komsomõli rajoonikomitee sekretär Linda Teder kõiki, kes aitasid kaasa turniiri heaks kordaminekuks ja soovis, et see turniir ei jääks mitte viimaseks.

Kõik võistlejad kogunesid ühisesse ringi. Veel viimased keerutused, ja lahkutigi. Ka pealtvaatajad läksid hea tuju ja meeldivate muljetega.